PAGE
2

[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 сентября 2021г.             г. Спасск-Дальний, Приморского края                 № 465-па
О признании утратившими силу постановления

 Администрации городского округа Спасск-Дальний
о порядке присвоения спортивных разрядов

на территории городского округа Спасск-Дальний
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 9 и 22 Федерального закона от 04 декабря 2007 г.             № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний, в целях приведения  нормативной базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от          11 апреля 2016 г. № 187-па «Об утверждении Порядка присвоения спортивных разрядов на территории городского округа Спасск-Дальний»;
постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от         11 июня 2021г. № 296-па «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 11 апреля 2016 г. № 187-па «Об утверждении Порядка присвоения спортивных разрядов на территории городского округа Спасск-Дальний».
2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить  на официальном сайте правовой информации      городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний                          Журавского П.О.
Глава городского округа Спасск-Дальний

                   А.К. Бессонов